[bookmark: _GoBack]
关于2025年学院干部兼职情况公示

根据中央、省、市相关干部兼职管理规定，现将学院2025年干部兼职情况公示如下：
1. 李莉勤 四川省纪检监察学会高校分会常务理事；
2. 粟  杰 四川省高等院校党建理论研究会第五届理事会理事；
3. 张健华 四川省高等学校思想政治教育研究会第五届理事；
4. 李  武  四川省计算机学会高职高专分会第三届理事会副理事长；
5. 王  坤  四川省职业技术教育学会常务理事，广元市职业教育与成人教育学会副秘书长、学校教学指导委员会委员；
6. 胡  钢  四川省高等教育学会教育信息化专委会第二届理事会理事、广元市职业教育与成人教育学会信息化工作委员会主任；
7. 尹存涛  成都自动化研究会（第八届）理事；
8. 周仕国  广元市卫生健康监督协会第一届理事；
9. 燕杰春  广元市职业教育与成人教育学会加工制造类委员会副主任；
10. 云贵全  广元市职业教育与成人教育学会信息技术类委员会主任；
11. 姚  波  广元市职业教育与成人教育学会课程与教材工作委员会副主任；
12. 魏海生  广元市职业教育与成人教育学会产教融合工作委员会副主任；
13. 党文毅  广元市职业教育与成人教育学会学校治理指导委员会委员；
14. 朱清溢  四川省蜀道研究会第一届理事会理事，广元市蜀道文化研究会会长；
15. 杜  君  四川省蜀道研究会第一届理事会理事。

党委组织部
2025年5月7日